
22020-8広報  きほく

CONTENTS＿ 目次
くらしのカレンダー002
鬼北町議会６月定例会003
鬼北町職員の募集・農業研修生の募集006
避難所における新型コロナウイルス感染症対策について007
まちのニュース008
Information012
まちのアルバム014
コラムの広場016
健康ほくほく通信・戸籍の窓018
Happy Birthday019
ほくほく鬼北家族の絆
健康づくり応援レシピ020

健康診査・がん検診等

8月 August 鬼のまち くらしのカレンダー

日 医院名・電話番号
休日当番医

ますだクリニック☎23-6611
松澤循環器科内科☎25-5858

こおり小児科☎24-5633
橋本内科クリニック☎52-0808
こばやし小児科☎23-1150
市立津島病院☎32-2011
市立宇和島病院小児科☎25-1111
町立北宇和病院☎45-3400

友松外科・胃腸科☎22-0410
吉田内科泌尿器科医院☎25-1330

鎌野病院☎24-6611
笹岡内科☎24-3886

上田小児科・外科☎25-0100
溜尾整形外科☎52-3133

河野整形外科クリニック☎22-1822
わたなべハートクリニック☎25-1717

こおり小児科☎24-5633
あべ医院☎32-2616

小川クリニック☎23-3599
くきた内科クリニック☎26-2260

加藤整形外科☎22-7111
沖内科クリニック☎25-3335

こばやし小児科☎23-1150
口羽外科胃腸科医院☎32-5000

日 場所 受付時間 健診等

25

26

2

9

10

16

23

30

川口集会所

大村集会所

8：00～10：00

8：00～10：00

○

○

人口と世帯数
人　口   10,019 人　 （－  1）
男　性　　4,678 人　 （－  6）
女　性　　5,341 人　 （＋  5）
世帯数　　4,997 世帯 （＋  3）

6月30日現在

※(   ) は前月比です。

　森林教室で、どんぐ
りを植えた日吉小学
校の児童たち。どんぐ
りの木の芽が出るの
を楽しみにしていま
した。

今月の表紙

…人権・心配ごと・行政相談　　…古紙回収日
…ペットボトル回収日　　…犬・ねこ引取日
…エイダとデビンとクリスデールの英会話教室

人
P
英

犬
古

日　SUN 月　MON 火　TUE 水　WED 木　THU 金　FRI 土　SAT

7/26

2

9

16

23

30

7/27

3

10

17

24

31

7/28

4

11

18

25

9/1

7/29

5

12

19

26

9/2

7/30

6

13

20

27

9/3

7/31

7

14

21

28

9/4

1

8

15

22

29

9/5

犬

英

英

犬 人

P

好藤・愛治・三島P

近永・泉P

近永・泉P

好藤・愛治・三島

古近永

古好藤・愛治

犬 P 日吉

犬 P 日吉

ひょうたんプールオープン

令和２年度鬼北町
日吉地区成人式

５歳児健診

3～4ヵ月児健診

山の日


