

日 SUN	月 MON	火 TUE	水 WED	木 THU	金 FRI	± SAT
7/26	7/27	7/28	7/29	7/30	7/31	1 ひょうたんブールオーブン
2	3	4	5	6	7 P近永·泉	8 古近永
9	10 山の日	11	12	13 犬 🗜 日吉	14 令和2年度鬼北町 日吉地区成人式 P好藤·愛治·三島	15
16	17 5歳児健診	18	19	20	21 P近永·泉	22 古好藤·愛治
23	24	25	26 3~4ヵ月児健診 英	27 犬 P 日吉	28 P好藤·愛治·三島	29
30	31	9/1	9/2	9/3	9/4	9/5

休日当番医

日	医院名・電話番号						
2	ますだクリニック ☎ 23-66日 松澤循環器科内科 ☎ 25-5858	こおり小児科☎24-5633 橋本内科クリニック☎52-0808					
9	鎌野病院 ☎ 24-66Ⅱ 笹岡内科 ☎ 24-3886	こばやし小児科☎23-1150 市立津島病院☎32-2011					
10	友松外科・胃腸科☎22-0410 吉田内科泌尿器科医院☎25-1330	市立宇和島病院小児科 亞 25-IIII 町立北宇和病院 亞 45-3400					
16	河野整形外科クリニック ☆ 22-1822 わたなベハートクリニック ☆ 25-1717	上田小児科・外科 ② 25-0100 溜尾整形外科 ② 52-3133					
23	加藤整形外科 亞 22-7111 沖内科クリニック 亞 25-3335	こおり小児科☎24-5633 あべ医院☎32-2616					
30	小川クリニック ☆ 23-3599 くきた内科クリニック ☆ 26-2260	こばやし小児科☎23-1150 口羽外科胃腸科医院☎32-5000					

健康診査・がん検診等

日	場所	受付時間	健診等
25	川口集会所	8:00~10:00	0
26	大村集会所	8:00~10:00	0



今月の表紙

森林教室で、どんぐ りを植えた日吉小学 校の児童たち。どんぐ りの木の芽が出るの を楽しみにしていま した。

人口と世帯数 6月30日現在

10,019人 (- 1) 4,678人 (- 6) 性

5,341人 (+ 5) 性 4,997世帯 (+ 3)

※()は前月比です。

CONTENTS_ 目次

- 002 くらしのカレンダー
- 003 鬼北町議会6月定例会
- 006 鬼北町職員の募集・農業研修生の募集
- 007 | 避難所における新型コロナウイルス感染症対策について
- 008 **まちの**ニュース
- 012 Information
- 014 まちのアルバム
- 016 コラムの広場
- 018 | 健康ほくほく通信・戸籍の窓
- 019 | Happy Birthday
- 020 **ほくほく鬼北家族の絆** 健康づくり応援レシピ